REPUBLIKA E SHQIPERISE

[=0=N=N-]
195185 1991
EiE

UPT

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 289 Prot. Tirané mé 47 of . 2021
//

VENDIM
Nr. 36, daté 27.07.2021

“PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE NDRYSHIMIT TE EMRIT TE NJESISE
KRYESORE SI DHE NDRYSHIMIN E EMRIT TE DISA NJESIVE BAZE NE
INSTITUTIN E GJEOSHKENCAVE, ENERGJISE, UJIT DHE MJEDISIT”.

Mbéshtetur né ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté€ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin Nr. 1, daté
08.06.2021, t& Asamblesé sé Personelit Akademik té Institutit t€ Gjeoshkencave, Energjis€,
Ujit dhe Mjedisit, “Pér propozim pér ndryshimin e emrit té Institutit t€ Gjeoshkencave,
Energjisé, Ujit dhe Mjedisit”, né relacionin e pérgatitur nga Drejtoria ¢ Menaxhimit té
Burimeve Njerézore dhe Juridike t€ Universitetit Politeknik t&€ Tiranés Nr. 1011/1 Prot., daté
27.07.2021, Senati Akademik n€ mbledhjen e datés 27.07.2021,

VENDOSI:

Miratimin e propozimit t€ ndryshimit t€ emrit t€ njésisé kryesore dhe té disa njésive baz€ né
IGJEUM si mé posht€ vijon:
1. Emértimi i njésisé kryesore Instituti i Gjeoshkencave, Energjis€, Ujit dhe Mjedisit béhet
Instituti i Gjeoshkencave.
2. Emértimi i Departamentit té Klimés dhe Mjedisit béhet Departamenti i

Departamenti i Hidrologjisé.

Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANE

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr.4, Tirdné,
Tel/Fax: +355 4 2227914,
web: www.upt.al





